
 
 
 
 
 

 ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE VALLE D’AOSTA 
 Delibera n.25 del 07/11/2024 

Oggetto: Destinazione ricavi provenienti dalle attività di formazione e assistenza 

sanitaria svolte nel 2024 

 

Il giorno 7 novembre 2024, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Valle 
d’Aosta, regolarmente costituito; 
 
Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione italiana della 
Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 
 
Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 
 
Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 
 
Premesso che il Comitato Regionale Valle d’Aosta ha svolto diverse iniziative ed attività a 
supporto di enti terzi; 
 
Preso atto della comunicazione verbale del Officer Amministrazione di ricavi provenienti dalle 
attività di formazione e assistenza sanitaria svolte sul territorio valdostano durante l’anno 2023, 
che dovranno essere certificati contabilmente dall’U.O. Amministrazione e Finanza del CN;  
 
Atteso che sono necessari lavori di manutenzione e riqualificazione dell’immobile sito a 
Villeneuve (AO) in Frazione Chavonne;   
 
Ravvisata, pertanto, la necessità di destinare i sopramenzionati ricavi;  
 
Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità  

D E L I B E R A 

 

1. di destinare i ricavi, che dovranno essere certificati contabilmente dall’U.O. 

Amministrazione e Finanza del CN,  derivati dalle attività di formazione e assistenza 

sanitaria svolte sul territorio valdostano durante l'anno 2023 ad opere di ammodernamento, 

ordinaria e straordinaria amministrazione del Centro polifunzionale sito a Villeneuve in 

località Chavonne 5-8; 

2. di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario Regionale; 

3. di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale; 

4. di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato 

Regionale, sezione “Trasparenza”. 

   

Il Segretario verbalizzante 

Liliana Cazaban 

 

 

Il Presidente Regionale 

Paolo Sinisi 

 



 


